
U C H W A Ł A Nr 111/12/2014 

R A D Y GMINY GÓZD 

z dnia 23 grudnia 2014r. 

w sprawie zmiany w Uchwale o przystąpieniu do Stowarzyszenia 
„ Dziedzictwo i Rozwój" z siedzibą w Zwoleniu 

Na podstawie art. 84 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz.594 ) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1989r. Prawo o Stowarzyszeniach (tj. Dz. U . z 2001r. Nr 79, poz. 855 z późn. 
zm) i art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tj. Dz.U. z 2013r , poz. 173) 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§ 1 -

Wprowadza się zmianę w Uchwale Nr XXIV/124/2008 Rady Gminy Gózd z dnia 
25.04.2008r w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój" 
z siedzibą w Zwoleniu poprzez zmianę § 1 który otrzymuje brzmienie: 
„Gmina Gózd reprezentowana przez Wójta Pawła Dziewita kontynuuje 
przystąpienie do Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój" lokalnej grupy 
działania ( LGD) z siedzibą w Zwoleniu jako członek zwyczajny". 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


